Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 127/2002
Em, 19 de junho de 2002.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal da seguinte necessidade;

Que V.Excia envie a esta Casa de Leis, projeto isentando as
empresas prestadoras de serviços de nosso município que prestam serviços a
entidades filantrópicas de nosso município, pois nada mais justo que se dê o
incentivo que possuem as referidas entidades.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 19 de junho de 2002.

JOCELEM

Vereador

SDE JESUS

db Amàm^
protocolo

AncIlietafsJg / na f pn

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES